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Situacgao do

# |Nome Matricula Curso Periodo Auxilio

1 JULIANA GUIDA PINHEIRO 20250027331 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE
>  PABLO GABRIEL BARBOSA CORTEZ 2021026307 ENFERMAGEM 9 EM ANALISE

MOREIRA
3 RAFAELA MOURA VIDAL 2021034908 ENFERMAGEM 9 EM ANALISE
4 | ANA CLARA NERES DA SILVA 2022021600 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE
5  YAN TORRES ANDRADE 2021043498 ENFERMAGEM 9 EM ANALISE
6 VIRGINIA DUARTE DA SILVA 2021073209 ENFERMAGEM 8 EM ANALISE
7 LAISA LORRANA ALENCAR DA SILVA 20240052288 ENFERMAGEM 2 EM ANALISE
8 PABLO FELIPE THOMAZ OLIVEIRA 2021044664 ENFERMAGEM 9 EM ANALISE
9 MAIRA THAISA GOMES PEREIRA 20240052090 ENFERMAGEM 2 EM ANALISE
10 ALINE COSTA SANTOS 20250028731 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE
11 ADRIANO DIAS DO NASCIMENTO 20250016570 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE
12 CARLA SILVA MARCILES 2023089520 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE
13 EMILSON NONATO REIS SILVA 20250016202 CIENCIAS NATURAILS - 1 EM ANALISE
BIOLOGIA

14 MIKAELY ANDRADE DA SILVA 2021042875 ENFERMAGEM 9 EM ANALISE
15 JFSQ?'OCFENEY DOS SANTOS ALMEIDA 20250028642 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE
16 RAYLLANE CONRADO DA SILVA 20250016015 Sg'\ng?ISA NATURALS - 1 EM ANALISE
17 TIAGO DO NASCIMENTO GONCALVES 2022021904 MEDICINA 7 EM ANALISE
18 BII_?VNSEQ CAROLAINE FEITOSA DE 2021040979 ENFERMAGEM 9 EM ANALISE
19 MARCOS GUILHERME MENEZES SILVA 20250028811 MEDICINA 1 EM ANALISE
20 g"ﬁl\'\l‘TooE; EDUARDO CARDOSO DOS 2020019380 ENFERMAGEM 11 EM ANALISE
21 JOSE AUGUSTO VALENTIM DE OLIVEIRA 2022036362 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE
22 KAUANY ARYELLE SANTOS LIMA 2023098790 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE
23 EWELLY THAYNARA MARQUES SANTOS 20250028876 PEDAGOGIA 1 EM ANALISE
24 KESSIA ALMEIDA LIMA 2023040762 ENFERMAGEM 5 EM ANALISE
25 MIKAELLY DA SILVA MARIANO 20250028965 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 1 EM ANALISE
26 'GEOVANIA ALENCAR DE SOUSA 2020049693 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE
27 TAINARA SILVA GONCALVES 2020049755 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE
28 EDUARDA SILVA DE ALMEIDA 2022047061 ENFERMAGEM EM ANALISE
29 HELLEN KAROLYNE ROCHA DOS SANTOS 20240041909 ENFERMAGEM 2 EM ANALISE
30 ANA LUCIA FRANCA DE SOUSA 20250016820 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 1 EM ANALISE
31 IZAQUE FURTADO COELHO 2022038670 ENFERMAGEM 6 EM ANALISE
32 JOAO VICTOR SOUZA BRITO 2019053432 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 12 EM ANALISE
33 LUIS FERNANDO PEREIRA NEVES 20250041170 DIREITO 1 EM ANALISE
34 ESTERPHANY COSTA SANTOS 2022022714 ENFERMAGEM 7 EM ANALISE
35 PATRICIA DE ARAUJO PEREIRA REGO 20240042030 MEDICINA 2 EM ANALISE
36 ADELMICIA SILVA AGUIAR 20250035834 ENFERMAGEM 1 EM ANALISE
37 FERNANDA SOUSA MARCILES 2023089450 ENFERMAGEM 4 EM ANALISE
38 VITORIA MOREIRA MONTEIRO 2020049764 ENFERMAGEM 10 EM ANALISE
39 WELLISON DA SILVA ABREU 20250017193 MEDICINA 1 EM ANALISE
40 ANA MARIA DIAS DOS SANTOS SILVA 20250016786 ENGENHARIA DE ALIMENTOS 1 EM ANALISE
41 MARIA EDUARDA MORAIS DA SILVA 2023054409 ENFERMAGEM 5 EM ANALISE
42 JOAO VITOR NERES SILVA 20240003434 ENFERMAGEM 3 EM ANALISE
43 AMANDA CRISTINA DA SILVA ALVES 2023092796 'MEDICINA 4 EM ANALISE
44 GABRIELA BARROS GOMES 2021047942 (CIENCIAS HUMANAS - 8 EM ANALISE

SOCIOLOGIA
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Nome

BRUNA SILVA SANTIAGO

KAIO DA SILVA PEREIRA

YONARA ARAUJO DOS SANTOS
BRUNO FERNANDES BARBOSA
MARIA EDUARDA DE SOUSA RIBEIRO
ANANDA SOUSA CORREIA

PAULLA RAYANNE ANTUNES DA SILVA
MARIA EDUARDA SILVA ALVAREZ
ANA CLARA SANTOS REIS

IZABELLA VICTORIA NASCIMENTO
COELHO

CARLOS ARTHUR ALENCAR BEZERRA
ANA CAROLINE DE MORAES SEDRIM

MAIZA CONCEICAO ROCHA

GRAZIELLE RIBEIRO DOS SANTOS
HADASSA ROCHA BANDEIRA ALVES DE
ASSIS

MARIA CLARA DO NASCIMENTO LIMA

PAULA RUANNA DE SA CRUZ
HAYRA DE ALMEIDA SILVA
MARINA FERREIRA COSTA

INGRID MOURA SILVA

HEMILY SOUSA SANTIAGO

IVANILDE MORAIS FIRMO

EDUARDO DA SILVA SANTOS

BRUNO VICTOR CASTRO MELO
JUANN SANTOS MOTA

INGRID CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA
BRUNO HENRRIQUE GUIMARAES DE
SOUSA

TALITA DA SILVA SANTANA

ANA CLARA LEAO SILVA

RAMYLA VITORIA DA SILVA CONCEICAO
BEATRIZ MATOS PORTO

SUZANA DE PAULA TEIXEIRA
ANDRESSA SILVA BORGACO

NATALIA MARIA SILVA LEITE

YOHANA VIEIRA DE SOUSA SILVA
PAULINA ALMEIDA RODRIGUES
PATRICIA OLIVEIRA DE ALMEIDA
THIAGO DE SOUSA PEREIRA

PAOLA BEATRIZ MOURA DA SILVA
JAMILI DE SOUZA TAVEIRA

HELLEN PEREIRA BRASILEIRO NEVES
ANDREIA ARAUJO SOUSA

ANA CLARA DE SOUZA MARTINS
WESLEYN HENRIQUE BARBOSA ARAUJO
ROSANE DA SILVA LIMA

ANA SOFIA TORQUATO RODRIGUES
FERNANDES

MARIA PERPETUA COSTA DE SOUSA
REYDSON DA SILVA REIS

ANA KAROLINE MOTA DA SILVA
RICHARDSON LIMA SOUSA
JACKELINE VIEIRA DE SOUZA

KAUA DA SILVA FARIAS

ANNY KAROLYNNY FERREIRA SANTOS

Matricula

20240013860

2022013161
20240061948
2022007469
20240026789
20250035997
2023099643
2022038661
2023096991

2023092642
2021073245
20250028526

20240061895
2022018829

20250035816

20250015831

20250035988
2023088069
2022042056

20250028400

2022013063
2023040922
20240019185
20240052152
20240056572
20240030413

2022001797

20250016089

20250016534
2022047052
2022027102
20240014090
2023053680
2020029814
2021016392
2021072696
2023049347
20240012934
2022026910
2020022751
2022017527
2019017552
20250033965
2022007997
20250028750

20240003505

2022012253
2022017518
2021060579
20230100630
20240024210
2023078699
20230105010

Curso

CIENCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
MEDICINA

ENFERMAGEM

MEDICINA

MEDICINA

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

CIENCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA

MEDICINA

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

CIENCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA

ENFERMAGEM

JORNALISMO

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

ENFERMAGEM

ENGENHARIA DE ALIMENTOS
CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

MEDICINA

ENFERMAGEM

ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENFERMAGEM

PEDAGOGIA

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

MEDICINA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS
MEDICINA

ENFERMAGEM

ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

PEDAGOGIA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
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#
98
99
100
101
102

103

104
105
106
107
108

Nome

JOSUE LIMA SANTOS

CAMILA DAVILA LIMA FERREIRA
GABRIELLA COELHO DOS SANTOS PAIVA
KARLY MORAIS DE OLIVEIRA

NATIELLE COSTA DE SOUSA

GEREMIAS SANTANA RODRIGUES

ISABELLA CORDEIRO GOMES
NATALIA DIOGO LOPES

REBECA DA SILVA SOUZA
LETICIA NUNES GOMES

PALLOMA EVELYN BANDEIRA LIMA

Matricula

20240061821
20240056536
2022027031
2023078572
2018020965

2020053720

2021048430
2021064710
20250035754
20230104872
20250016365

Curso

ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENGENHARIA DE ALIMENTOS

CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA

ENFERMAGEM
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENFERMAGEM
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENFERMAGEM

Total de registros: 108

Periodo

Situacgao do
Auxilio

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
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