



**Assistência ao
Estudante**

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE ATIVIDADES
ACADÊMICAS

EMITIDO EM 07/05/2025 13:49

RELATÓRIO DE BOLSISTAS

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS IMPERATRIZ

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
1	JULIANA GUIDA PINHEIRO	20250027331	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
2	PABLO GABRIEL BARBOSA CORTEZ MOREIRA	2021026307	ENFERMAGEM	9	EM ANALISE
3	RAFAELA MOURA VIDAL	2021034908	ENFERMAGEM	9	EM ANALISE
4	ANA CLARA NERES DA SILVA	2022021600	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
5	YAN TORRES ANDRADE	2021043498	ENFERMAGEM	9	EM ANALISE
6	VIRGINIA DUARTE DA SILVA	2021073209	ENFERMAGEM	8	EM ANALISE
7	LAISA LORRANA ALENCAR DA SILVA	20240052288	ENFERMAGEM	2	EM ANALISE
8	PABLO FELIPE THOMAZ OLIVEIRA	2021044664	ENFERMAGEM	9	EM ANALISE
9	MAIRA THAISA GOMES PEREIRA	20240052090	ENFERMAGEM	2	EM ANALISE
10	ALINE COSTA SANTOS	20250028731	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
11	ADRIANO DIAS DO NASCIMENTO	20250016570	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
12	CARLA SILVA MARCILES	2023089520	ENFERMAGEM	4	EM ANALISE
13	EMILSON NONATO REIS SILVA	20250016202	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	1	EM ANALISE
14	MIKAELY ANDRADE DA SILVA	2021042875	ENFERMAGEM	9	EM ANALISE
15	FRANCINEY DOS SANTOS ALMEIDA JUNIOR	20250028642	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
16	RAYLLANE CONRADO DA SILVA	20250016015	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	1	EM ANALISE
17	TIAGO DO NASCIMENTO GONCALVES	2022021904	MEDICINA	7	EM ANALISE
18	DIONARA CAROLAINÉ FEITOSA DE OLIVEIRA	2021040979	ENFERMAGEM	9	EM ANALISE
19	MARCOS GUILHERME MENEZES SILVA	20250028811	MEDICINA	1	EM ANALISE
20	MANOEL EDUARDO CARDOSO DOS SANTOS	2020019380	ENFERMAGEM	11	EM ANALISE
21	JOSE AUGUSTO VALENTIM DE OLIVEIRA	2022036362	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
22	KAUANY ARYELLE SANTOS LIMA	2023098790	ENFERMAGEM	4	EM ANALISE
23	EWELLY THAYNARA MARQUES SANTOS	20250028876	PEDAGOGIA	1	EM ANALISE
24	KESSIA ALMEIDA LIMA	2023040762	ENFERMAGEM	5	EM ANALISE
25	MIKAELLY DA SILVA MARIANO	20250028965	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	1	EM ANALISE
26	GEOVANIA ALENCAR DE SOUSA	2020049693	ENFERMAGEM	10	EM ANALISE
27	TAINARA SILVA GONCALVES	2020049755	ENFERMAGEM	10	EM ANALISE
28	EDUARDA SILVA DE ALMEIDA	2022047061	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
29	HELLEN KAROLYNE ROCHA DOS SANTOS	20240041909	ENFERMAGEM	2	EM ANALISE
30	ANA LUCIA FRANCA DE SOUSA	20250016820	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	1	EM ANALISE
31	IZAQUE FURTADO COELHO	2022038670	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
32	JOAO VICTOR SOUZA BRITO	2019053432	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	12	EM ANALISE
33	LUIS FERNANDO PEREIRA NEVES	20250041170	DIREITO	1	EM ANALISE
34	ESTERPHANY COSTA SANTOS	2022022714	ENFERMAGEM	7	EM ANALISE
35	PATRICIA DE ARAUJO PEREIRA REGO	20240042030	MEDICINA	2	EM ANALISE
36	ADELMICIA SILVA AGUIAR	20250035834	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
37	FERNANDA SOUSA MARCILES	2023089450	ENFERMAGEM	4	EM ANALISE
38	VITORIA MOREIRA MONTEIRO	2020049764	ENFERMAGEM	10	EM ANALISE
39	WELLISON DA SILVA ABREU	20250017193	MEDICINA	1	EM ANALISE
40	ANA MARIA DIAS DOS SANTOS SILVA	20250016786	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	1	EM ANALISE
41	MARIA EDUARDA MORAIS DA SILVA	2023054409	ENFERMAGEM	5	EM ANALISE
42	JOAO VITOR NERES SILVA	20240003434	ENFERMAGEM	3	EM ANALISE
43	AMANDA CRISTINA DA SILVA ALVES	2023092796	MEDICINA	4	EM ANALISE
44	GABRIELA BARROS GOMES	2021047942	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	8	EM ANALISE

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
45	BRUNA SILVA SANTIAGO	20240013860	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	3	EM ANALISE
46	KAIO DA SILVA PEREIRA	2022013161	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	7	EM ANALISE
47	YONARA ARAUJO DOS SANTOS	20240061948	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	2	EM ANALISE
48	BRUNO FERNANDES BARBOSA	2022007469	MEDICINA	7	EM ANALISE
49	MARIA EDUARDA DE SOUSA RIBEIRO	20240026789	ENFERMAGEM	3	EM ANALISE
50	ANANDA SOUSA CORREIA	20250035997	MEDICINA	1	EM ANALISE
51	PAULLA RAYANNE ANTUNES DA SILVA	2023099643	MEDICINA	4	EM ANALISE
52	MARIA EDUARDA SILVA ALVAREZ	2022038661	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
53	ANA CLARA SANTOS REIS	2023096991	ENFERMAGEM	4	EM ANALISE
54	IZABELLA VICTORIA NASCIMENTO COELHO	2023092642	ENFERMAGEM	4	EM ANALISE
55	CARLOS ARTHUR ALENCAR BEZERRA	2021073245	ENFERMAGEM	8	EM ANALISE
56	ANA CAROLINE DE MORAES SEDRIM	20250028526	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	1	EM ANALISE
57	MAIZA CONCEICAO ROCHA	20240061895	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	2	EM ANALISE
58	GRAZIELLE RIBEIRO DOS SANTOS	2022018829	ENFERMAGEM	7	EM ANALISE
59	HADASSA ROCHA BANDEIRA ALVES DE ASSIS	20250035816	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
60	MARIA CLARA DO NASCIMENTO LIMA	20250015831	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	1	EM ANALISE
61	PAULA RUANNA DE SA CRUZ	20250035988	MEDICINA	1	EM ANALISE
62	HAYRA DE ALMEIDA SILVA	2023088069	ENFERMAGEM	4	EM ANALISE
63	MARINA FERREIRA COSTA	2022042056	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
64	INGRID MOURA SILVA	20250028400	CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA	1	EM ANALISE
65	HEMILY SOUSA SANTIAGO	2022013063	ENFERMAGEM	7	EM ANALISE
66	IVANILDE MORAIS FIRMO	2023040922	JORNALISMO	5	EM ANALISE
67	EDUARDO DA SILVA SANTOS	20240019185	MEDICINA	3	EM ANALISE
68	BRUNO VICTOR CASTRO MELO	20240052152	MEDICINA	2	EM ANALISE
69	JUANN SANTOS MOTA	20240056572	MEDICINA	2	EM ANALISE
70	INGRID CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA	20240030413	ENFERMAGEM	3	EM ANALISE
71	BRUNO HENRRIQUE GUIMARAES DE SOUSA	2022001797	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	7	EM ANALISE
72	TALITA DA SILVA SANTANA	20250016089	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	1	EM ANALISE
73	ANA CLARA LEAO SILVA	20250016534	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
74	RAMYLA VITORIA DA SILVA CONCEICAO	2022047052	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
75	BEATRIZ MATOS PORTO	2022027102	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
76	SUZANA DE PAULA TEIXEIRA	20240014090	MEDICINA	3	EM ANALISE
77	ANDRESSA SILVA BORGACO	2023053680	ENFERMAGEM	5	EM ANALISE
78	NATALIA MARIA SILVA LEITE	2020029814	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	10	EM ANALISE
79	YOHANA VIEIRA DE SOUSA SILVA	2021016392	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	9	EM ANALISE
80	PAULINA ALMEIDA RODRIGUES	2021072696	ENFERMAGEM	8	EM ANALISE
81	PATRICIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	2023049347	PEDAGOGIA	5	EM ANALISE
82	THIAGO DE SOUSA PEREIRA	20240012934	ENFERMAGEM	3	EM ANALISE
83	PAOLA BEATRIZ MOURA DA SILVA	2022026910	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
84	JAMILI DE SOUZA TAVEIRA	2020022751	ENFERMAGEM	11	EM ANALISE
85	HELLEN PEREIRA BRASILEIRO NEVES	2022017527	ENFERMAGEM	7	EM ANALISE
86	ANDREIA ARAUJO SOUSA	2019017552	ENFERMAGEM	13	EM ANALISE
87	ANA CLARA DE SOUZA MARTINS	20250033965	MEDICINA	1	EM ANALISE
88	WESLEYN HENRIQUE BARBOSA ARAUJO	2022007997	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	7	EM ANALISE
89	ROSANE DA SILVA LIMA	20250028750	MEDICINA	1	EM ANALISE
90	ANA SOFIA TORQUATO RODRIGUES FERNANDES	20240003505	ENFERMAGEM	3	EM ANALISE
91	MARIA PERPETUA COSTA DE SOUSA	2022012253	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	7	EM ANALISE
92	REYDSON DA SILVA REIS	2022017518	ENFERMAGEM	7	EM ANALISE
93	ANA KAROLINE MOTA DA SILVA	2021060579	ENFERMAGEM	8	EM ANALISE
94	RICHARDSON LIMA SOUSA	20230100630	ENFERMAGEM	4	EM ANALISE
95	JACKELINE VIEIRA DE SOUZA	20240024210	PEDAGOGIA	3	EM ANALISE
96	KAUA DA SILVA FARIA	2023078699	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	4	EM ANALISE
97	ANNY KAROLYNNE FERREIRA SANTOS	20230105010	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	4	EM ANALISE

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
98	JOSUE LIMA SANTOS	20240061821	ENFERMAGEM	2	EM ANALISE
99	CAMILA DAVILA LIMA FERREIRA	20240056536	ENFERMAGEM	2	EM ANALISE
100	GABRIELLA COELHO DOS SANTOS PAIVA	2022027031	ENFERMAGEM	6	EM ANALISE
101	KARLY MORAIS DE OLIVEIRA	2023078572	ENFERMAGEM	4	EM ANALISE
102	NATIELLE COSTA DE SOUSA	2018020965	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	15	EM ANALISE
103	GEREMIAS SANTANA RODRIGUES	2020053720	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	10	EM ANALISE
104	ISABELLA CORDEIRO GOMES	2021048430	ENFERMAGEM	8	EM ANALISE
105	NATALIA DIOGO LOPES	2021064710	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	8	EM ANALISE
106	REBECA DA SILVA SOUZA	20250035754	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
107	LETICIA NUNES GOMES	20230104872	ENGENHARIA DE ALIMENTOS	4	EM ANALISE
108	PALLOMA EVELYN BANDEIRA LIMA	20250016365	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE

Total de registros: 108

SIGAA | Superintendência de Tecnologia da Informação - (98) 3272-8081 - UFMA - sigaa-1.sigaa.sigs.svc.cluster.local